88.

1478. junius 11-én.

M argai Jakab és Ragu Szörényi albánok bizonyítják, 
hogy Vádi Kopasz nemes, bizerei Gámán Györgyöt avval vá
dold, miszerint a Bizere folyón levő malmát felgyújtván, neki 
hatvan arany forintnyi kárt tett. Mely vád alól György magát 
segédeskiivökkel kitisztítván, kimondatott, hogy Kopasz által 
többé ne zaklattassék.

(Pesty : A szörényvármegyei hajd. oláh kerületek. 82. lap.)

89.

1480. szeptember 3-án.

Nos Mathias dei gracia Rcx Hungarie Bohemie etc. 
Memorio commendamus tenore presencium signiticantcs qui- 
bus expedit vniversis, Quod nos tűm ad humillime supplica- 
cionis instanciám fidelis nostri Magnifici petri Gereb de Win- 
garth per eum pro parte fidelis nostri Nobilis Ladislai ffyatb 
de A r m e n y e s  nostre propterea porrecte Maiestati. Tűm 
verő attentis et consideratis fidelitate et seruicys eiusdem 
Ladislai per eum primum Sacre dicti Regni nostri Hungarie 
Corone tandemque Maiestati nostre sub locorum et tempo rum 
varietate, cum omni fidelitatis constancia exhibitis, et impen- 
sis, Totales possessiones f e l s e u  B o l u a s n y c z a ,  A l s o  
B o l u a s n y c z a ,  K e z e b s e u  B o l u a n y c z a , * )  Hu -  
z a r c z k y ,  C h a r z y k y ,  Z e p m e z e y e ,  et C r y u a  in 
Zeureniensi, ac J a z ,  M e z f a  1 w, C l i e r e n y es,  et Ke -  
r e g h vocatas in de S e b e s  districtibus liabitas, que alias 
condam Nobilis Emerici Machkas prefuissent, séd per defec
tum semmis eiusdem ad Sacram dicti Regni nostri Hungarie 
coronam consequenterque Maiestatem nostram, iuxta anti-

*) így : Boluasnycza helyett. Az »s« tévedésből elmaradt.
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quam, et approbatam eiusdem Regni nostri consuetudinem 
rite et legittime deuolute esse perhibentur, Simulcum cunctis 
earundem vtilitatibus et pertinencys quibuslibet Terris utputa 
arabilibus cultis, et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, 
siluis, nemoribus, montibus, vallibus, yiueis, earumque. pro- 
montorys Aquis fluuys, piscinis, piscaturis, aquarumque de- 
eursibus. Molendinis eonmdemqueLocis,et generaliter quarum- 
libet vtilitatum et pertinenciarum suarum integritatibus 
quouis nominis vocabulo vocitatis sub suis ueris et antiquis 
metis, premissis sic ut prefertur stantibus et se kabentibus, 
Memorato Ladidao ffyath, et per eum Lodovico fratri eiusdem 
carnali, ac Johanni de Mackkas patrueli eiusdem ipsorumque 
heredibus et posteritatibus vniversis dedimus donavimus et 
contulimus. Immo damus donamus et conferimus Jure perpe- 
tuo et irrevocabiliter tenendas, possidendas pariter et kaben- 
das. Saluo Jure alieno. Harum nostrarum quibus Anulare 
sigillum nostrum est appresum uigore et testimonio literarum 
mediante. Quas iu formám nostri priuilegy redigi faciemus 
dum nobis in specie fuerint reportate. Datum in castris exerci- 
tus nostri ad vadum Drauj fluminis prope oppidum perlak die 
Dominico proximo ante festum Natiuitatis beate Marie vir- 
ginis Anno domini Millesimo Quadringentesimo Octoagesimo, 
Regnorum nostrorum Anno Hungarie etc. Yigesimo secundo, 
Bokemie verő duodecimo.